
 

 

Dz-06.0021.3.2017 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/267/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2017 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXVII/212/2016 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 07.07.2016 r. w następujący sposób: 
 

1. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zestaw ratownika 

medycznego KSRG do udzielania kwalifikowanej pomocy przed medycznej 
6 000 zł KM PSP 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – dofinansowanie 

zakupu skokochronu dla JRG-3 
6 000 zł KM PSP 

 

2. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup rzutnik 

multimedialny 
3 000 zł KM PSP 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – dofinansowanie 

zakupu skokochronu dla JRG-3 
3 000 zł KM PSP 

 

3. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – specjalistyczny 

fantom do przyrządowego udrażniania dróg oddechowych 
5 000 zł KM PSP 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – dofinansowanie 

zakupu skokochronu dla JRG-3 
5 000 zł KM PSP 



§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr XXVII/212/2016 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 07.07.2016 r. w następujący sposób: 
 

1. 

z zadania: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 38 - Wymiana nawierzchni placu na poliuretanową i inne prace 

remontowe 
5 000 zł ZEO 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 38 - wymiana nawierzchni placu na poliuretanową 5 000 zł ZEO 

 

2. 

z zadania: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 38 – Wymiana i doposażenie urządzeń na placu zabaw i inne 

prace remontowe 
8 000 zł ZEO 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 38 – doposażenie placu zabaw 8 000 zł ZEO 

 

3. 

z zadania: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 82 – doposażenie placu zabaw i inne prace remontowe 10 000 zł ZEO 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 82 – doposażenie placu zabaw 10 000 zł ZEO 

 

4. 

z zadania: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 137 – wymiana i doposażenie urządzeń placu zabaw i inne prace 

remontowe 
10 000 zł ZEO 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 137 – doposażenie placu zabaw 10 000 zł ZEO 

 

5. 

z zadania: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 138 – budowa placu zabaw i inne prace remontowe 50 000 zł ZEO 



 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 138 – modernizacja placu zabaw 50 000 zł ZEO 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


